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LEGO MINERCRAFT 21266 Bitwa
na moście Netheru

Cena 33,00 zł

Numer katalogowy 21266

Kod EAN 5702017815404

Ilość klocków 99 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 6+

Opis produktu
Bitwa na moście Netheru (21266) to niewielki zestaw LEGO® Minecraft®, dzięki któremu można zbudować znany z gry świat.
Zawiera on znane figurki z gry, fajne funkcje i gwarantuje niekończące się emocje, dzięki czemu idealnie sprawdzi się jako
upominek dla sześciolatków i starszych dzieci.

Dzieci dołączą do Alex, bohaterki z gry Minecraft, podczas poszukiwania pradawnych zgliszczy na moście Netheru w
szkarłatnym lesie. Gdy Alex podnosi zgliszcza, elementy lawy automatycznie spływają, a postacie — mroczny szkielet z
kamiennym mieczem i płomyk z różdżką zagradzają jej drogę. Dzieci użyją kultowego diamentowego miecza do walki z
mobami, a potem uciekną na figurce magmołaza, który ma ruchome nogi i siodło. Gracze w Minecrafta wiedzą, że muszą
dysponować spaczonym grzybem, aby móc kontrolować magmołaza. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia aplikacja LEGO
Builder, w której dzieci mogą powiększać i obracać model w 3D na swoim urządzeniu.

Kreatywny prezent dla dzieci — Bitwa na moście Netheru to niewielki zestaw LEGO® Minecraft®, który zapewni
mnóstwo zabawy i budowania sześcioletnim i starszym fanom gry
Zestaw z gry Minecraft® — zawiera most fortecy Netheru do zbudowania oraz figurki LEGO® Minecraft z bronią i
akcesoriami: Alex, mroczny szkielet i magmołaza
Akcja w Fortecy Netheru z LEGO® Minecraft® — gracze wykorzystają swoje umiejętności, aby zebrać pradawne
zgliszcza, uniknąć lawy, walczyć z mobami i uciec na figurce w poszukiwaniu bezpiecznego schronienia
Akcesoria z gry — szkielet dzierży kamienny miecz, płomyk walczy różdżką, magmołaz ma ruchome nogi i siodło, a
Alex ma znany z gry diamentowy miecz
Fajny prezent dla graczy w Minecrafta® — ten wielofunkcyjny zestaw z gry wideo to gratka dla chłopców i
dziewczynek uwielbiających małe zestawy do budowania i zabawy, które gwarantują mnóstwo frajdy
Jeszcze więcej zabawy — praktyczną i twórczą zabawę zapewniają także inne zestawy z serii LEGO® Minecraft®
(sprzedawane osobno)
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Zestaw z 99 elementami — złożony zestaw ma 6 cm wysokości, 6 cm szerokości i 5 cm głębokości
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